Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.05.2019
	№
	110-37-568-19

	г.Саянск

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.11.2015 №110-37-1122-15 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», во исполнение пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.11.2015 №110-37-1122-15 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»  (опубликовано в газете «Саянские зори» от 19.11.2015 №45 стр.12 вкладыша) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                			О.В.Боровский

исп.Шевченко Л.В.
тел.5-26-77

                                                      Приложение
                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                               городского округа муниципального
                                                                                   образования «город Саянск»
                                                                                                                от  31.05.2019 № 110-37-568-19

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

	Председатель комиссии:
Данилова М.Ф
	- Данилова М.Ф - заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
администрации муниципального образования «город Саянск»

	Заместитель председателя
	- Матвеенко Ю.А - председатель Комитета по управлению имуществом администрации  муниципального образования «город Саянск»

	Секретарь комиссии
	- Шевченко Л.В - консультант отдела жилищной политики Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
муниципального образования «город Саянск»

	Члены  комиссии:

	Перевалова А.А.
	- начальник отдела жилищной политики Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
муниципального образования «город Саянск»

	Зыкова Ю.А.
	-  консультант-юрисконсульт отдела правовой работы администрации муниципального образования «город Саянск»

	Кононенко Р.В

	- депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», член комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]